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ZESTAWIENIE WYPOSAZENIA:

KA1
K.4
F.A

S
S.3
S4
SS.1

KO.1
GK.1

SAA1
SA.2

SZ1
SZ.2

Su.1
Su.2
SuU.3

SW.1
SW.2
SW.3

KS.1

KRZEStO
KRZESLO - POMIESZCZENIE SOCJALNE
FOTEL OBROTOWY Z PODLOKIETNIKAMI

STOL 140X50cm
STOL 140X80CM
STOL 100x60cm
STOL 80X80CM

KONTENEREK BIUROWY MOBILNY
GABLOTA NA KLUCZE

SZAFA AKTOWA 120x49x200cm
SZAFA AKTOWA 100x49x200cm

SZAFA SKRYTKOWA 120x40x180cm
SZAFA SKRYTKOWA 73x40x180cm

SZAFA UBRANIOWA 120x49x180cm
SZAFA UBRANIOWA 90x49x180cm
SZAFA UBRANIOWA 60x49x180cm

SZAFA WARSZTATOWA 120x43,5x200cm
SZAFA WARSZTATOWA 100x43,5x200cm
SZAFA WARSZTATOWA 120X40X200cm

ZESTAW POJEMNIKOW NA ODPADY SEGREGOWANE

ZESTAWIENIE MEBLI INDYWIDUALNYCH:

N.ZK

N, ¢
b

ZABUDOWA KUCHENNA

OZNAKOWANIE MIEJSCA ZBIORKI
DLA OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH
W PRZYPADKU POZARU

1 PIETRO

NR POM. ‘ FUNKCJA POW. m?

1.01 Klatka schodowa 25.8m?

1.02 Komunikacja 128.4m?

1.03 WC dla niepetnosprawnych + natr. 12.3m?

1.04a Szatnia meska 12.3m?

1.04b WC meski - przedsionek

1.04c WC meski 10.8m?

1.04d Kabina natryskowa

1.05 Pom. techniczne TT

1.06 Pom. drukarek 3D 17.7m?

1.07 Pom. socjalne 53.9m?

1.08 Sala komputerowa 17.1m?

1.09 Pracownia projektowa 52.7m?

1.10 Pracownia projektowa - magazyn 17.1m?

1.1 Pracownia projektowa 52.7m?

1.12 Mag. két naukowych 17.1m?

1.13a Pracownia projektowa 26.1m?

1.13b Pracownia projektowa 26.0m?

1.14 Warsztat / pracownia automatyki 75.6m?
i sterowania

1.15 Warsztat / pracownia 74.3m?
elektroniczno - elektryczna

1.16a Szatnia damska 12.1m?

1.16b WC damski - przedsionek

1.16¢ WC damski

1.16d Kabina natryskowa

659.2m?

INWESTOR

AKADEMIA GORNICZO - HUTNICZA
IM. STANISLAWA STASZICA W KRAKOWIE
AL. MICKIEWICZA 30, 30-059 KRAKOW, TEL. (12) 6173366

PROJEKTANT @

APA CZECH_DULINSKI_WROBEL
AGENCJA PROJEKTOWA " ARCHITEKTURA" SP.Z 0. O.
UL. WROBLEWSKIEGO 3/2, 31-148 KRAKOW, TEL. (12) 6310960

TEMAT

BUDOWA BUDYNKU STUDENCKIEGO CENTRUM
KONSTRUKCYJNEGO AGH W KRAKOWIE

WRAZ Z MIEJSCAMI POSTOJOWYMI ,

UKLADEM KOMUNIKACYJNYM ORAZ
WBUDOWANA STACJA TRANSFORMATOROWA,

NA DZIALKACH:

CZ. DZIALKI 653/44, CZ. DZIALKI 653/54, CZ. DZIALKI 653/59,

OBR. 0004, J. EWIDENCYJNA KROWODRZA

FAZA

PROJEKT WYKONAWCZY

"4 ARCHITEKTURA

BRANZA SZCZEGOLOWA

PROJEKTANCI

ARCH. JACEK CZECH
ARCH. PIOTR WROBEL
ARCH. ROMUALDA PIECHOWICZ MPOIA/078/2008(SPEC. ARCH.)

UPRAWNIENIA/SPECJALNOSC DATA
UAN—UPR.426,/86(SPEC. ARCH.)|08.21
RP—UPR.290/92 (SPEC. ARCH.)

WSPOLPRACA PROJEKTOWA

ARCH. ARTUR BIEL 08.21

SPRAWDZAJACY
ARCH. JANUSZ DULINSKI

RP-UPR.520,/91(SPEC. ARCH.) |08.2]

TEMAT RYSUNKU

ARANZACJA | WYPOSAZENIE WNETRZ
RZUT 1 PIETRA

SK | mn [ oA NR RYSUNKU

SCK/PW/A-aw  M0.2

DATA

SIERPIEN 2021 SKALA




